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Değerli Okurlarımız,

Derneğimiz Ctp-Sander 2010

yılı baĢında taĢındığı yeni ofisinde

birinci yılını tamamladı. Geri

dönüp baktığımızda bu bir yıla

pek çok çalıĢmanın sığdırıldığını

görmenin mutluluğunu

yaĢamaktayız.

Bunları kısaca özetlersek, yıla

damgasını vuran faaliyetlerimizin,

Atıkların Bertarafı ve/veya Geri

Kazanımı ile ilgili sürdürülen

çalıĢmalar, Ulusal Meslek

Standartlarının hazırlanması ile

ilgili çalıĢmalar, Eğitim

ÇalıĢmaları, Ağır ve Tehlikeli ĠĢler

Tüzüğü ile ilgili çalıĢmalar, Fuar

çalıĢmaları ve Türkiye Odalar ve

Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye

Sektör Meclisleri, Kimya Sanayi

Meclisi’ne bağlı olarak kurulan

Kompozit Üreticileri Alt Komitesi

çalıĢmaları olduğunu belirtebiliriz.

2011 yılının Uluslararası

Kimya Yılı olması çerçevesinde

kompozitin de kendini tanıtacağı

bir ortama kavuĢması için

yapılacak çalıĢmalar önümüzdeki

yılın ana temasını oluĢturacaktır.

Bu vesile ile 2011 yılının

hepimize sağlık, mutluluk ve

huzur dolu günler getirmesini

dilerim.

Saygılarımla,

İsmail Hakkı Hacıalioğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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KOMPOZİT  ÜRETİCİLERİ ALT KOMİTESİ 

İLK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu'nun almıĢ

olduğu kararla Türkiye Kimya Sanayi Meclisine bağlı olarak CTP-SANDER

öncülüğünde "Kompozit Üreticileri Alt Komitesi" resmen kurulmuĢtur. 33

kurum ve kuruluĢtan oluĢan komitede derneğimiz 19 üyesi ile temsil

edilmektedir.

Alt komitenin BaĢkanlığına Camelyaf Takviyeli Plastik Sanayicileri

Derneği Yönetim Kurulu BaĢkanı Sn. Ġsmail Hakkı HACIALĠOĞLU, BaĢkan

Yardımcılıklarına ise Polin Su Parkları ve Havuz Sistemleri A.ġ. Genel

Müdürü Sn. BarıĢ PAKĠġ ve Superlit Boru San. A.ġ Yönetim Kurulu BaĢkan

Yrd. Sn. Yusuf Önder EREN oybirliğiyle seçilmiĢlerdir. Toplantıya ayrıca ETĠ

Maden Genel Müdürü Sn. Orhan YILMAZ ve BOREN Yönetim Kurulu

BaĢkanı Sn. Dr. ġükrü ÖZTÜRK katılmıĢ ve bor kimyasalları üzerine detaylı

sunumlar yapmıĢlardır.

Kompozit 

üreticileri Alt 

Komitesi ilk 

toplantısını 

23 Kasım 

2010 

tarihinde 

TOBB’nin 

Ġstanbul’da 

ki hizmet 

binasında 

gerçekleĢtir-

miĢtir. 

Yeni yılınızı sağlık, huzur ve 

mutluluk dileklerimizle kutlar, 

2011 yılının iĢlerinize bolluk ve 

bereket getirmesini dileriz.

Camelyaf Takviyeli Plastik

Sanaycileri Derneği
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IV.MESLEK STANDARDI BELİRLEME ÇALIŞTAYI YAPILDI

Kompozit Ürün Üretim Elemanı (Elyaf

Sarma ve Savurma Döküm) meslek

standardı hazırlama çalıĢtayı 08-09-10

Kasım 2010 tarihlerinde Metyx firmasının ev

sahipliğinde Türkiye Kimya, Petrol, Lastik ve

Plastik Sanayi ĠĢverenleri Sendikası

(KĠPLAS) uzmanı Sn.Tolga Çulha ve Kimya

Sektör Platformu (KSP) uzmanları

Sn.Tahsin DurmuĢ ve Sn.Ayfer Eğilmez’in

de katılımlarıyla baĢarı ile tamamlanmıĢtır.

ÇalıĢtayın 1.gününde “Kompozit ürün Üretim Elemanı”(Elyaf Sarma ve Savurma Döküm) meslek standardının

görev tanımları belirlenmiĢtir. 2.gününde ise iĢlem tanımları ve baĢarım ölçütlerinin belirlenmesine devam edilmiĢtir.

3.gününde de baĢarım ölçütlerinin çalıĢması tamamlanmıĢ, meslek tanımı yapılmıĢ ve mesleğin isimlendirilmesi ile

çalıĢtay sona ermiĢtir.

ÇalıĢtayın baĢarı ile sonuçlanmasında katkısı bulunan sektör temsilcisi üyelerimiz Teknoplas, Ece Boru, Subor ve

Süperlit firmalarına ve bu firmaları temsilen çalıĢtaya katılan elemanlarına, KĠPLAS ve Kimya Sektör Platformu

uzmanları Sn.Tolga Çulha, Sn.Tahsin DurmuĢ ve Sn.Ayfer Eğilmez ile mükemmel misafirperverliği için Metyx firması

ve çalıĢanlarına teĢekkürlerimizi sunarız.

Artkim Fuarcılık tarafından iki sende bir organize

edilen uluslararası kimya fuarının dördüncüsü 07-10

Ekim tarihleri arasında Ġstanbul Fuar Merkezinin 9-

10 ve 11 numaralı salonlarında gerçekleĢtirilmiĢtir.

Derneğimiz CTP-SANDER Kimya Sektör

Platformu üyesi olmasından dolayı kendisine tahsis

edilen 9. salondaki A-8 nolu stand da üyelerini

temsil etmiĢtir.

Üyelerimizden Aksa, Armaplast, Fibrosan ve

Metyx tarafından derneğimize ulaĢtırılan tanıtım

broĢürleri fuar süresince ilgilenen ziyaretçilere

dağıtılmıĢtır.

Genellikle kimya sektöründe faaliyet gösteren

firmaların ilgi gösterdiği fuarda birkaç CTP üreticisi

de yer almıĢtır. Fuarda yabancı katılımcı ve ziyaretçi

çokluğu dikkat çekmiĢtir.

Derneğimiz Ctp-Sander 26-28 Kasım 2010

tarihlerinde Ġzmir-Tepekule’de düzenlenen

2.Uluslararası Katılımlı Polimerik Kompozitler

Sempozyumunda aktif rol almıĢ, Yönetim Kurulu

BaĢkanımız Ġsmail Hakkı Hacıalioğlu meslek

standartlarıyla ilgili bir sunum gerçekleĢtirmiĢ ayrıca

açılıĢ konuĢması ve sergi açılıĢı yapmıĢ, sempozyum

süresince Oturum BaĢkanlığı ve Panel Yöneticiliği

görevlerinde bulunmuĢtur.

Derneğimiz Ctp-Sander’in Meslek Standartları

konusuna vermiĢ olduğu önem ve emeğin bir çok

sanayi temsilcisi tarafından takdir edilmesi bizler için

önemli bir gurur kaynağı oldu.

2007 yılında Torino, Ġtalya’da yapılan IUPAC Genel Kurul toplantısında 2011 yılının

“Uluslararası Kimya Yılı” olması kararı alınmıĢ ve UNESCO Yönetim Kurulu’nun önerisi

üzerine, 2008 yılı Aralık ayındaki BirleĢmiĢ Milletler Genel Kurulu’nda bu karar

uluslararası düzeye taĢınmıĢtır. Bu bağlamda, ICCA ile birlikte, CEFIC üye

federasyonlar, üye Ģirketler düzeyinde bir dizi faaliyetlerin yapılması çalıĢmalarını

baĢlatmıĢ bulunmaktadır.

2011 Uluslararası Kimya Yılı, Kimya Sektör Platformu (KSP) tarafından da bir dizi

aktivite ile kutlanacaktır. Derneğimiz bu kutlamalar çerçevesinde kompozit

malzemelerinde kendine yer bulması amacı ile KSP etkinliklerine destek vermektedir.
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KOMPOZİT KİMYA ve ELEKTROMEKANİK MALZ. SAN. TİC. A. Ş.

www.kompozitkimya.com.tr

Kompozit Kimya A.ġ. Erdem Holding bünyesinde bir kuruluĢ

olarak 2004 yılının Nisan ayında faaliyete geçmiĢ ve ürünlerini

NFG markası ile tescil ederek piyasaya sunmuĢtur. Önce kalite

anlayıĢı ile yola çıkan Kompozit Kimya A.ġ. üretimine baĢladığı

ilk yıl içinde EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi belgesini, 2009

yılı sonu itibariyle de ISO 14001 ve OHSAS 18001 kalite

belgelerini almıĢtır. TSEK belgeli SMC Hamuru üretiminin

yanında 2007 yılında kompozit mazgallar ve rögar kapağı için

ağır taĢıt trafiğine uygun TSE belgesi alarak ürün kalitesini

tescillemiĢtir.

Geleceğin en önemli malzemelerinden biri olan Kompozit'ler

firmamızda SMC ve BMC tekniği ile üretilmektedir. 40.000 m2

açık, 9.000 m2 kapalı alanda 20.000 ton/yıl üretim kapasitesi ve

modern üretim ekipmanları ile üretim faaliyetini büyüyerek

devam ettirmektedir.

Zamanında ve kaliteli üretimle müĢteri memnuniyeti,

personelimize verdiğimiz değer ile çalıĢan memnuniyeti, çevreye

olan saygımız ve ülke ekonomisine olan katkımız ile de tüm

toplumun memnuniyeti bizim temel kalite hedefimizi

oluĢturmaktadır.

Firmamız; Doğalgaz Servis Kutuları, Muhtellif Tiplerde Rögar

Kapakları ve Mazgallar, Kaldırım Tipi Mazgal, Ağaç Dibi

Mazgallar, Oluklu Magzal, Sight Hole Cover (Doğalgaz Vana

Menhol), Vana ve Priz BuĢakle, Kaldırım Parke ve Kilit TaĢı,

Yağmur Oluğu, Bordür TaĢı, Bank, Stadyum Koltuğu, Basketbol

Potaları Ek Odaları, Yol Sınır Elemanları, Direk Dibi ve Elektrik

Panoları üretimi ile yurtiçi ve yurtdıĢı pazara açılmıĢtır.



16 Feb 2011

18 Feb 2011

China Nano Tech 2011

24 Feb 2011

United Kingdon Hands off-
Advances in automated
composites mmanufacturing

24 Feb 2011

Germany Sewerage & 
Drainage

16 Feb 2011

18 Feb 2011

Italy Seatec 2011

16 Feb 2011

18 Feb 2011

Italy Compotec 2nd 
International Exhibition-
Composite Materials and
Technologies

09 Feb 2011
10 Feb 2011
France International
Symposium RTM&Infusion

02 Feb 2011

04 Feb 2011

United States Composites 2011

19 Jan 2011
20 Jan 2011
France Futex 2011 European
Innovative Textile Convention
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Camelyaf Takviyeli Plastik Sanayicileri Derneği (CTP-SANDER) adına                                                              
Sahibi ve Sorumlu Müdürü : İsmail Hakkı Hacıalioğlu

Yenişehir Mahallesi, Osmanlı Bulvarı, Atlantis AVM, A Blok Kat 8, Daire 34, Pendik / İstanbul
Telefon/ Faks : 0216 685 12 68    www.ctpsander.org.tr  e-posta : info@ctpsander.org.tr

CTP-SANDER’in ücretsiz yayınıdır, para ile satılmaz

CTP-SANDER

AJANDANIZ
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www.kompozitkimya.com.tr

Gelecekteki hedefimiz, ihracatımızı

artırmak ve kompozit malzeme

kullanımını yaygınlaĢtırarak NFG

markasını yurt içi ve yurt dıĢı pazarında

güvenilir marka haline getirip pazar

payını artırmaktır.

• MİSYONUMUZ

• VİZYONUMUZ

Daha kaliteli ürünleri, daha ekonomik

olarak üreterek, müĢteri memnuniyetini

en üst düzeye çıkarmak, çalıĢanların

memnuniyetini ve moralini arttırmak,

toplumsal sorumluluklarımızı yerine

getirmek.

Hedef pazarlarda etkinliğimizi arttırarak 

NFG'yi güçlü bir marka haline getirmek


